
 
ZARZĄDZENIE Nr 0151/37/08

Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 16 czerwca 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie oraz układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2008 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 i art. 188 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w budżecie gminy na 2008 rok w następujący sposób:

1.  Zwiększyć  plan  dochodów w  budżecie  gminy  na  2008  r.  w  globalnej  kwocie  78.000,00  zł 
tj. do wysokości: 21.755.747,67 zł, z tego:

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 78.000,00
rozdz. 80195 Pozostała działalność o kwotę 78.000,00

- dochody bieżące, w tym dotacje celowe - 78.000,00 zł

2.  Zwiększyć  plan  wydatków  w  budżecie  gminy  na  2008  r. w  globalnej  kwocie  78.000,00  zł 
tj. do wysokości  24.846.656,67 zł, z tego:

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 78.000,00
rozdz. 80195 Pozostała działalność o kwotę 78.000,00

- wydatki bieżące, w tym na dotacje celowe - 78.000,00zł

3. Dokonać przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2008 r w globalnej kwocie  12.500,00 zł 

• zmniejszając:
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 12.500,00
rozdz. 90002 Gospodarka odpadami o kwotę 12.500,00

- wydatki bieżące

• zwiększając:                         

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 12.500,00
rozdz. 90002 Gospodarka odpadami o kwotę 12.500,00

- wydatki bieżące

§ 2
Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2008 rok w następujący sposób:

1.  Zwiększyć  plan  dochodów w  budżecie  gminy  na  2008  r.  w  globalnej  kwocie  78.000,00  zł 
tj. do wysokości: 21.755.747,67 zł, z tego:

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 78.000,00
rozdz. 80195 Pozostała działalność o kwotę 78.000,00

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

o kwotę 78.000,00



2.  Zwiększyć  plan  wydatków  w  budżecie  gminy  na  2008  r. w  globalnej  kwocie  78.000,00zł 
tj. do wysokości  24.846.656,67 zł, z tego:

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 78.000,00
rozdz. 80195 Pozostała działalność o kwotę 78.000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 78.000,00

5. Dokonać przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2008 r w globalnej kwocie 12.500,00zł 

•    zmniejszając:

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 12.500,00
rozdz. 90002 Gospodarka odpadami o kwotę 12.500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 12.500,00

• zwiększając:
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 12.500,00
rozdz. 90002 Gospodarka odpadami o kwotę 12.500,00

§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

o kwotę 12.500,00

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0151/37/08
Wójta Gminy Krzyżanowice 
– Organu wykonawczego
z dnia 16 czerwca 2008 roku

U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1. Decyzja Wojewody Śląskiego   Nr FB/I/3011/217/3/08 z dnia 28.05.2008r. w sprawie zwiększenia dotacji 
celowej na 2008 rok o kwotę 78.000,00 zł. 

2. Wniosek kierownika Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Gruntami.

 


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Oświata i wychowanie
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
	Gospodarka odpadami
	- wydatki bieżące
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	Gospodarka odpadami
	- wydatki bieżące
	Oświata i wychowanie
	Oświata i wychowanie
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
	Gospodarka odpadami
	Zakup usług pozostałych
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
	Gospodarka odpadami
	Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 


	U Z A S A D N I E N I E

